
Продажа

2-к.квартира, 57 м², 16/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 14, к 1

 руб. 5 900 000



Архитектор добавил капельку палящего солнца
в каждый уголок этой уютной двухкомнатной
квартиры на ул. Курыжова д. 14 к.1 Общей
площадью 55 кв.м. и кухней для хозяйки в 10
кв.м. Удачное расположение окон позволит
наслаждаться видом из окна на лес из одной
комнаты в 13 кв.м., а из другой - 20 кв.м. - на
резвящихся детей во дворе. Но вы не забудете
бренное течение времени и рядом с домом вас
ждёт много магазинов, различных центров
красоты и развития. Недолго прогуляться по
двору и вы на остановке. До аэропорта
Домодедово 20-30 мин. А до столицы нашей
родины 30-40 мин. И вы у метро
Кантемировская или Домодедовская. Ипотека
возможна!
 



Количество комнат: 2 Общая площадь: 57 м²
Жилая площадь: 47 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 16 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Корпус дома: 1 Тип дома: панельный




